

インタフェース仕様書 都道府県編 新旧対照表

(内容現在 平成29年7月1日)

No.	ページ	改定前	ページ	改定後
1	表紙	平成29年 4月	同	平成29年 7月
2	13	項番84 <備考> 1:無し 2:有り 4、 18	同	項番84 <備考> 1:無し 2:有り 4、 18 39
3	13	項番85 <備考> 1:無し 2:有り 4、 18	14	項番85 <備考> 1:無し 2:有り 4、 18 40
4			15 - 7	39、 40 を追加
5	16 - 2		同	サービス種類 A5: 通所型サービス(みなし) A6: 通所型サービス(独自) A7: 通所型サービス(独自/定率) A8: 通所型サービス(独自/定額)について「84 事業所評価加算(申出)」及びサービス種類 A7: 通所型サービス(独自/定率) A8: 通所型サービス(独自/定額)について「85 事業所評価加算(決定)」に を付与したイメージに差し替え
6	53 - 4		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加された帳票イメージに差し替え
7	60 - 4		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加された帳票イメージに差し替え
8	70 ~ 73 - 3		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加されたことに伴い、異動年月日を修正した帳票イメージに差し替え
9	73 - 4		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加された帳票イメージに差し替え
10	77 ~ 80 - 3		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加されたことに伴い、異動年月日を修正した帳票イメージに差し替え
11	80 - 4		同	「事業所評価加算(申出)」、「事業所評価加算(決定)」が追加された帳票イメージに差し替え